
24 сентября 2023 года Ленинградская область, д. Куйвози

Квалификационный ранг дистанции: 720,0
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1 Магомедгаджиева Эльмира 2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:20:37,7 0 00:00 00:20:37,7 00:20:37,7 1 99 100,00% КМС

2 Белан Елизавета 2002 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:21:12,4 0 00:00 00:21:12,4 00:21:12,4 2 94 102,80% КМС

3 Худякова Милена 2006 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 00:21:50,2 0 00:00 00:21:50,2 00:21:50,2 3 89 105,86% КМС

4 Григорьева Кира 2004 КМС Сборная Вологодской области Вологодская область 00:23:06,8 0 00:00 00:23:06,8 00:23:06,8 4 84 112,05% КМС

5 Шумилова Анастасия 2006 КМС Сборная Ленинградской области Ленинградская область 00:25:35,4 0 00:00 00:25:35,4 00:25:35,4 5 82 124,05% КМС

6 Георгиевская Виктория 2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:26:04,4 0 00:00 00:26:04,4 00:26:04,4 6 78 126,40% КМС

7 Голубчикова Софья 2006 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:26:27,5 0 00:00 00:26:27,5 00:26:27,5 7 74 128,26% I

8 Юрецкая Екатерина 2007 1 Сборная Вологодской области Вологодская область 00:26:57,1 0 00:00 00:26:57,1 00:26:57,1 8 71 130,65% I

9 Баум Светлана 2006 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:27:12,4 0 00:00 00:27:12,4 00:27:12,4 9 68 131,89% I

10 Никитина Ирина 2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:31:49,5 0 00:00 00:31:49,5 00:31:49,5 10 65 154,28% III

11 Соколова Мария 2004 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:38:39,4 0 00:47 00:37:52,4 00:37:52,4 11 62 183,60% III

12 Никитина Алена 2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:38:29,4 0 00:00 00:38:29,4 00:38:29,4 12 59 186,59% III

13 Осипова Анастасия 2004 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:43:44,0 0 00:00 00:43:44,0 00:43:44,0 13 56 212,01%

14 Фыгина Анна 2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург - 0 00:00 - сн с дист - 0

15 Иванова Татьяна 2003 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург сн - 1 00:00 - сн с дист - 0

16 Балбышева Алина 2006 2 Сборная Псковской области Псковская область сн - 1 00:00 - сн с дист - 0

17 Красюкова Екатерина 2006 КМС Сборная Ленинградской области Ленинградская область сн - 1 03:50 - сн с дист - 0

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, СС1К, Санкт-Петербург/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

среди юниоров и юниорок 16-21 год  (№ СМ в ЕКП 29744)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я
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24 сентября 2023 года Ленинградская область, д. Куйвози

Квалификационный ранг дистанции: не подсчитывался
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1 Лукин Максим 2002 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:14:47,4 0 00:00 00:14:47,4 00:14:47,4 1 99

2 Лямин Альберт 2005 КМС Сборная Ленинградской области Ленинградская область 00:21:24,7 0 01:00 00:20:24,7 00:20:24,7 2 94

3 Кувальд Дмитрий 2006 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:22:39,1 0 00:00 00:22:39,1 00:22:39,1 3 89

4 Степанов Иван 2005 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:23:51,4 0 00:00 00:23:51,4 00:23:51,4 4 84

5 Черняев Александр 2006 1 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 00:25:26,5 0 00:00 00:25:26,5 00:25:26,5 5 82

6 Гончаров Иван 2007 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:26:09,0 0 00:30 00:25:39,0 00:25:39,0 6 78

7 Калашников Матвей 2007 1 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 00:25:57,3 0 00:00 00:25:57,3 00:25:57,3 7 74

8 Бондарев Матвей 2007 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург 00:27:06,1 0 00:00 00:27:06,1 00:27:06,1 8 71

9 Константинов Илья 2007 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 00:28:20,9 0 00:00 00:28:20,9 00:28:20,9 9 68

10 Гуськов Ярослав 2006 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 00:36:19,3 0 00:00 00:36:19,3 00:36:19,3 10 65

11 Пихтин Егор 2006 2 Сборная Ленинградской области Ленинградская область 00:42:28,4 0 00:00 00:42:28,4 00:42:28,4 11 62

12 Санников Илья 2004 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург - 0 00:00 - сн с дист - 0

13 Харлашин Павел 2008 1 Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург сн - 1 00:00 - сн с дист - 0

14 Квасков Дмитрий 2006 КМС Сборная города Санкт-Петербурга город Санкт-Петербург сн - 1 02:00 - сн с дист - 0

15 Стефанович Григорий 2007 1 Сборная Ленинградской области Ленинградская область - 0 00:00 - сн с дист - 0

Разряды не присваиваются в соответствии с Положением о ЕВСК,  п. 21.

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, СС1К, Санкт-Петербург/

Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

среди юниоров и юниорок 16-21 год  (№ СМ в ЕКП 29744)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ 16-21 год

№
 п

/п

Участник

Г
о

д

Р
а
з
р

я
д

Команда Субъект РФ

Прохождение дистанции

(снятия с этапов)
Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

Created by Секретарь_ST Лист 2 из 3



24 сентября 2023 года Ленинградская область, д. Куйвози

Р
е
з
у
л

ь
т
а
т

М
е

с
т
о

О
ч

к
и

 у
ч

а
с
т
н

и
к
а
 в

 з
а
ч

е
т
 

к
о

м
а
н

д
ы

С
у

м
м

а
 о

ч
к
о

в
 

у
ч

а
с
т
н

и
к
о

в
 к

о
м

а
н

д
ы

М
е
с
т
о

 к
о

м
а
н

д
ы

Сборная города Санкт-Петербурга - 3 Лукин Максим м город Санкт-Петербург 00:14:47,4 1 99 691

Сборная города Санкт-Петербурга - 3 Кувальд Дмитрий м город Санкт-Петербург 00:22:39,1 3 89 691

Сборная города Санкт-Петербурга - 3 Степанов Иван м город Санкт-Петербург 00:23:51,4 4 84 691

Сборная города Санкт-Петербурга - 3 Гончаров Иван м город Санкт-Петербург 00:26:09,0 7 74 691

Сборная города Санкт-Петербурга - 3 Магомедгаджиева Эльмира ж город Санкт-Петербург 00:20:37,7 1 99 691

Сборная города Санкт-Петербурга - 3 Белан Елизавета ж город Санкт-Петербург 00:21:12,4 2 94 691

Сборная города Санкт-Петербурга - 3 Георгиевская Виктория ж город Санкт-Петербург 00:26:04,4 6 78 691

1 Сборная города Санкт-Петербурга Голубчикова Софья ж город Санкт-Петербург 00:26:27,5 7 74 691 1

Сборная Ленинградской области - 3 Лямин Альберт м Ленинградская область 00:21:24,7 2 94 404

Сборная Ленинградской области - 3 Черняев Александр м Ленинградская область 00:25:26,5 5 82 404

Сборная Ленинградской области - 3 Калашников Матвей м Ленинградская область 00:25:57,3 6 78 404

Сборная Ленинградской области - 3 Константинов Илья м Ленинградская область 00:28:20,9 9 68 404

Сборная Ленинградской области - 3 Шумилова Анастасия ж Ленинградская область 00:25:35,4 5 82 404

2 Сборная Ленинградской области Красюкова Екатерина ж Ленинградская область сн с дист - 0 404 2

Сборная Вологодской области - 2 Худякова Милена ж Вологодская область 00:21:50,2 3 89 244

Сборная Вологодской области - 2 Григорьева Кира ж Вологодская область 00:23:06,8 4 84 244

3 Сборная Вологодской области Юрецкая Екатерина ж Вологодская область 00:26:57,1 8 71 244 3

4 Сборная Псковской области Балбышева Алина ж Псковская область сн с дист - 0 0 4

Главный судья_________________________ /Д.В. Чесноков, СС1К, Санкт-Петербург/

Главный секретарь _____________________ /М.А. Филатова, СС1К, Санкт-Петербург/
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация «Федерация спортивного туризма России»

Комитет по физической культуре и спорту Санкт-Петербурга

Общественная организация «Региональная спортивная федерация спортивного туризма Санкт-Петербурга»

ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ НА ПЕШЕХОДНЫХ ДИСТАНЦИЯХ

среди юниоров и юниорок 16-21 год  (№ СМ в ЕКП 29744)

Командный зачет

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

"юниоры/юниорки 16-21 год"
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